Муниципальное бюджетное учреждение «Гагаринская спортивная школа»

ПРИКАЗ

от «21 » июля 2021г. №63

О перевозках

На основании информационного письма Главного управления спорта
Смоленской области, письма Федеральной службы по надзору в сфере транспорта
от 12.05.2021 № 01-10/3-556 « О дорожно-транспортных происшествиях с особо
тяжкими последствиями в Ставропольском крае», постановления Правительства
Российской Федерации от 23.09.2020 № 1527 « Об утверждении Правил
организованной перевозки группы детей автобусами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. При перевозке спортсменов МБУ «ГСШ» на спортивные мероприятия
использовать официальный транспорт (рейсовые автобусы, железнодорожный
транспорт). Строго запрещается использование личного транспорта для организации
указанных перевозок.

МБУ «ГСШ»
Директор

В.П. Лысодед